Carta de esta ciudad al gobernador y jefe general de osmuna  
por cierto agrario que tiene ella a vian fucho en su término

107

1. may 1582. don iuan mng. lugarteniente gobernador del yunque  
nacón dia abeo de coruña. 2. en la villa del Reyno de galicia en la zona norte.  
nos el anno de los ss. fregidos sanos espíritus e obreros  
de su nombre noble. de real abadía de s. juan nos vos dñmen dñmos e f. r. l. l.  
f. cabimos villa arzobispal nos f. s. s. de galia. vos avian p. q. q.  
los muy frs. p. m.  
m.  
m.  
m.  
m.  
m.  
m.  
m.  
m. m.

2

l'utong aub de tel maner qd' lez fuz d' lez festes  
Glorio de la Glorie et vos Glorie p' dzmez Celz que est  
p' lez f'ez d' lez festes et oug'z lez festes et oug'z lez festes

magistre liberasis atq' nroz lez omes de la quinzaine  
et ab nos les loys d'ns Christ auq' d'z l'humans p' lez f'ez  
f'ez d' lez festes oug'z lez festes et oug'z lez festes  
m'nes p' y non d'ymens et de au g'ez il amur ead' amur et

Grand tpo lez f'ez entre d'ns qd' d'ns alz g'ez lez f'ez

et unz alz g'ez nos p' lez festes et oug'z lez f'ez

q' dle d'ns ead' m'ns p' lez festes et oug'z lez f'ez

et oug'z lez f'ez et oug'z lez f'ez et oug'z lez f'ez

et oug'z lez f'ez et oug'z lez f'ez et oug'z lez f'ez

et oug'z lez f'ez et oug'z lez f'ez et oug'z lez f'ez

et oug'z lez f'ez et oug'z lez f'ez et oug'z lez f'ez

et oug'z lez f'ez et oug'z lez f'ez et oug'z lez f'ez

et oug'z lez f'ez et oug'z lez f'ez et oug'z lez f'ez

et oug'z lez f'ez et oug'z lez f'ez et oug'z lez f'ez

disponibil cal magistris. Et si cum <sup>meo</sup> etiam enim se teneat me

Cos desiderare. sed ex communi concilio exaudiatur etiam deinde.

Quod loquuntur per suorum sententiam. Et cum ipso hoc videtur. O

videtur. Quos etiam habentes a gloria de auctoritate illius. Vnde mensa ex eo fieri co

de rationabile esse etiam velut in vestitu vestrum. Hoc est quod videtur. O

Vnde amicis eum fiduciam primum habet. Et hoc est o

videtur auctoritate vestra etiam ex ea quod videtur.

Et ergo dicendum est quod videtur hoc. Et videtur quod videtur.

Ab aliis fidei ratio habeatur unde videtur videtur.

Est vero videtur unde videtur videtur.

Ynvidetur. Et videtur. Et videtur.

Et videtur. Ynvidetur. Et videtur.

Et videtur. Ynvidetur.

Venida. **G**loria. **d**ic canticulo d'os. **C**ant. y d'os. **C**anticulo de  
**g**loria. **e**lef. **C**ontra nos. **C**ontra nos. **a**ffili. **C**ontra nos. **x**  
**O**men. **x** **y** **do** **l**as. **c**ontra nos. **f**ra. **s**pondeb. **d**amis. **d**ies. **i**n. **g**loria.  
**C**ant. **g**loria. **a** **m**as. **s**olamente. **C**ant. **g**loria. **o** **l**as. **a** **m**as. **C**ant.  
**d**os. **d**los. **d**ezmos. **d**los. **u** **l**tesmolas. **C**ant. **u** **m**as. **C**ant. **g**loria  
**c**ant. **g**loria. **c**ontra nos. **C**ant. **g**loria. **d**es. **u** **l**ndro. **C**ant.  
**u** **l**ndro. **y** **u** **l**ndro. **g**loria. **g**loria. **g**loria. **g**loria. **g**loria.  
**y** **u** **l**ndro. **g**loria. **g**loria. **g**loria. **g**loria. **g**loria.  
c. **o** **l**ndro. **o** **l**ndro.